CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

V

<2?
Cj

o

ATO N° 440/2010.
a

■D
o

l E.Ê. Santo ,0

o presidente da câmara municipal

de conceição do castelo, estado do espírito santo,
uso de suas atribuições legais,

no

I
RESOLVE:

Art. 1°. Fica anulada a convocação de que trata o oficio
CMCC n° 121/2010, referente à Sessão Especial destinada ao comparecimento do
Secretário Municipal de Administração, Sr. Abel do Nascimento Lopes, pelos
motivos citados no oficio ADM/PMCC n° 167/2010.

Art. 2°. O Secretário Municipal de Administcação, Sr.
Abel do Nascimento Lopes, será ouvido oportunamente em Sessão Especial a ser
convocada para este fim.

Art. 3°. Este Ato entra em vigor na data de sua

t publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES, em 27 de dezembro de 2010.

ÚCIO ZANÃODOMIN

Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo